cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Lucrări de reparaţie a drumului public, drum de 

acces Ivanovca Nouă-Bozieni» pentru suma fără TVA de 1 910 075,48 (un million noua sute zece mii 

saptezeci si cinci lei 48 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 382 015,10 

(trei sute optzeci si doi mii cincisprezece lei 10 bani) lei. Suma totala cu TVA de 2292090,58 (doua 

milioane doua sute nouazeci si doi mii nouazeci lei 58 bani) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (pana la 31.12.2025).